
EESTI MEISTRIVÕISTLUSED TREKISÕIDUS SEENIORITELE
23.07.2020

Helsinki, Soome

EJL EMV kategooria

Korraldaja: Kalevi Jalgrattakool

Koht Koht v.kl Nr V.kl Nimi Litsents Klubi Tulemus Kiirus km/h

1 1 46 MSen3 Tõnu Ord 2009009 CCS 0:36,71 49,03

2 1 97 MSen2 Janis Künnap 10045868856 ERA 0:37,16 48,44

3 2 88 MSen2 Andre Kull 2002268 CRM 0:38,50 46,75

4 3 94 MSen2 Hindrik Uusen 2004868 VLP 0:39,06 46,08

5 1 47 MSen1 Gerd Kodanik 2000053 KJK 0:39,21 45,91

6 2 41 MSen1 Viljar Kuljus 2007001 RTR 0:39,65 45,40

7 4 92 MSen2 Kaido Voogla 2006853 KJK 0:39,87 45,15

8 2 39 MSen3 Aivar Jürgenson 2009397 KJK 0:40,54 44,40

9 3 42 MSen3 Kurmo Neemela 2006659 DYN 0:40,88 44,03

10 3 38 MSen1 Indrek Narusk 2007797 ERA 0:40,92 43,99

11 1 50 MSen5 Oleg Vassiljev 2006811 KJK 0:41,01 43,89

12 5 43 MSen2 Eero Kiskonen 2003717 KJK 0:41,51 43,36

13 2 91 MSen5 Aleksandr Mustafin 2005757 KJK 0:43,00 41,86

14 1 44 MSen4 Viktor Mihhailov 2000943 NHE 0:43,00 41,86

15 6 48 MSen2 Jaanus Linkgreim 2004907 KJK 0:44,09 40,83

16 3 37 MSen5 Runo Ruubel 2011246 PLA 0:44,19 40,73

17 2 89 MSen4 Viktor Strikov 2006866 KJK 0:44,26 40,67

18 3 99 MSen4 Leho Nõlvak 2009960 CCS 0:44,34 40,60

19 4 93 MSen3 Jaanus Prükkel 2000901 KJK 0:45,12 39,89

20 4 45 MSen5 Jaanus Audova 2005113 KJK 0:46,12 39,03

21 4 90 MSen4 Igor Lomkov 2011327 ERA 0:47,30 38,05

22 5 95 MSen5 Anatoli Männi 2003791 KJK 0:49,08 36,67

v.a 49 MSen4 Tommi Johan Edvard Groundstroem 1961 FIN 0:39,94 45,07

v.a 96 W16 Wilma Aintila 10045825208 IK-32 0:40,44 44,51

v.a 98 WJ Aino Hämalainen IK-32 0:40,46 44,49

v.a 21 MSen2 Fransesco Coan 1979 FIN 0:40,82 44,10

500 M PAIGALTSTARDIGA SÕIT

TULEMUSED
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EESTI MEISTRIVÕISTLUSED TREKISÕIDUS SEENIORITELE
 23.07.2020

Helsinki, Soome

EJL EMV kategooria

Distants 3 km

Koht Nr V.kl

Koht 

V.kl Nimi Litsents Klubi 1 km 1,8 km 3 km

Kiirus 

km/h

1 97 MSen2 1 Janis Künnap 10045868856 ERA 1:16,36 2:15,32 3:43,16 48,40

2 88 MSen2 2 Kull Andre 2002268 CRM 1:15,76 2:15,51 3:45,20 47,96

3 41 MSen1 1 Viljar Kuljus 2007001 RTR 1:16,98 2:19,63 3:53,73 46,21

4 46 MSen3 1 Tõnu Ord 2009009 CCS 1:19,20 2:24,11 4:01,95 44,64

5 92 MSen2 3 Kaido Voogla 2006853 KJK 1:19,43 2:24,75 4:04,04 44,26

6 94 MSen2 4 Hindrik Uusen 2004868 VLP 1:21,82 2:27,56 4:07,82 43,58

7 42 MSen3 2 Kurmo Neemela 2006659 DYN 1:23,05 2:27,27 4:08,32 43,49

8 40 MSen2 5 Margus Kaupmees 2005210 VLP 1:23,76 2:33,56 4:17,85 41,88

9 50 MSen5 1 Oleg Vassiljev 2006811 KJK 1:24,55 2:36,17 4:23,23 41,03

10 43 MSen2 6 Eero Kiskonen 2003717 KJK 01:27,3 02:37,7 04:24,9 40,77

11 91 MSen5 2 Aleksandr Mustafin 2005757 KJK 1:31,59 2:41,82 4:31,21 39,82

12 44 MSen4 1 Viktor Mihhailov 2000943 NHE 1:25,96 2:29,40 4:31,68 39,75

13 99 MSen4 2 Leho Nõlvak 2009960 CCS 1:34,67 2:52,09 4:46,14 37,74

14 37 MSen5 3 Runo Ruubel 2011246 PLA 1:34,78 2:51,72 4:47,88 37,52

15 93 MSen3 3 Jaanus Prükkel 2000901 KJK 1:36,60 2:53,16 4:54,36 36,69

16 90 MSen4 3 Igor Lomkov 2011327 ERA 1:37,36 2:57,18 4:55,36 36,57

17 38 MSen1 2 Indrek Narusk 2007797 ERA 1:42,09 3:02,85 5:04,51 35,47

18 95 MSen5 4 Anatoli Männi 2003791 KJK 1:47,57 3:10,62 5:14,12 34,38

19 45 MSen5 5 Jaanus Audova 2005113 KJK 1:40,54 3:08,44 5:21,11 33,63

v.a 96 W16 Wilma Aintila 10045825208 IK-32 1:29,18 2:34,88 4:13,63 42,58

INDIVIDUAALNE JÄLITUSSÕIT

TULEMUSED
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EESTI MEISTRIVÕISTLUSED TREKISÕIDUS SEENIORITELE
 23.07.2020

Helsinki, Soome

EJL EMV kategooria

Korraldaja: Kalevi Jalgrattakool

MSEN5

1/2 finaal

Nr V.kl Nimi Litsents Klubi Aeg Km/h

1 50 MSen5 Oleg Vassiljev 2006811 KJK 0:16,96 42,45

2 37 MSen5 Runo Ruubel 2011246 PLA

3 95 MSen5 Anatoli Männi 2003791 KJK

1 91 MSen5 Aleksandr Mustafin 2005757 KJK 0:16,64 43,27

2 45 MSen5 Jaanus Audova 2005113 KJK

MSEN2

1/2 finaal

Nr V.kl Nimi Litsents Klubi Aeg Km/h

1 88 MSen2 Andre Kull 2002268 CRM 0:13,91 51,76

2 92 MSen2 Kaido Voogla 2006853 KJK

3 43 MSen2 Eero Kiskonen 2003717 KJK

1 97 MSen2 Janis Künnap 10045868856 ERA 0:13,81 52,14

2 94 MSen2 Hindrik Uusen 2004868 VLP

3 21 MSen2 Fransesco Coan 1979 FIN

4 48 MSen2 Jaanus Linkgreim 2004907 KJK

MSEN4

Finaal

Nr V.kl Nimi Litsents Klubi Aeg Km/h

1 44 MSen4 Viktor Mihhailov 2000943 NHE 0:14,60 49,32

2 99 MSen4 Leho Nõlvak 2009960 CCS

3 89 MSen4 Viktor Strikov 2006866 KJK

SPRINT

TULEMUSED
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EESTI MEISTRIVÕISTLUSED TREKISÕIDUS SEENIORITELE
 23.07.2020

Helsinki, Soome

EJL EMV kategooria

MSEN3

A Finaal

Nr V.kl Nimi Litsents Klubi Aeg Km/h

1 46 MSen3 Tõnu Ord 2009009 CCS 0:12,60 57,14

2 42 MSen3 Kurmo Neemela 2006659 DYN

3 93 MSen3 Jaanus Prükkel 2000901 KJK

4 39 MSen3 Aivar Jürgenson 2009397 KJK

MSEN1

A finaal

Nr V.kl Nimi Litsents Klubi Aeg Km/h

1 47 MSen1 Gerd Kodanik 2000053 KJK 0:12,66 56,87

2 41 MSen1 Viljar Kuljus 2007001 RTR

3 38 MSen1 Indrek Narusk 2007797 ERA

MSEN2

Sõit kohtadele 5-7

Nr V.kl Nimi Litsents Klubi Aeg Km/h

5 43 MSen2 Eero Kiskonen 2003717 KJK 0:22,44 32,09

6 21 MSen2 Fransesco Coan 1979 FIN

7 48 MSen2 Jaanus Linkgreim 2004907 KJK

MSEN5

B finaal

Nr V.kl Nimi Litsents Klubi Aeg Km/h

3 37 MSen5 Runo Ruubel 2011246 PLA 0:16,91 42,58

4 95 MSen5 Anatoli Männi 2003791 KJK

5 45 MSen5 Jaanus Audova 2005113 KJK

MSEN5

A finaal

Nr V.kl Nimi Litsents Klubi Aeg Km/h

1 91 MSen5 Aleksandr Mustafin 2005757 KJK 0:14,41 49,97

2 50 MSen5 Oleg Vassiljev 2006811 KJK
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EESTI MEISTRIVÕISTLUSED TREKISÕIDUS SEENIORITELE
 23.07.2020

Helsinki, Soome

EJL EMV kategooria

MSEN2

B finaal

Nr V.kl Nimi Litsents Klubi Aeg Km/h

3 94 MSen2 Hindrik Uusen 2004868 VLP 0:14,38 50,07

4 92 MSen2 Kaido Voogla 2006853 KJK

MSEN2

A finaal

Nr V.kl Nimi Litsents Klubi Aeg Km/h

1 97 MSen2 Janis Künnap 10045868856 ERA 0:13,76 52,33

2 88 MSen2 Andre Kull 2002268 CRM
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EESTI MEISTRIVÕISTLUSED TREKISÕIDUS SEENIORITELE
 23.07.2020

Helsinki, Soome

EJL EMV kategooria

Koht Nr V.kl

Koht 

V.kl Nimi Litsents Klubi Aeg

Kiirus 

km/h

MSEN5

1 50 MSen5 Oleg Vassiljev 2006811 KJK 0:13,95 51,61

2 91 MSen5 Aleksandr Mustafin 2005757 KJK

3 37 MSen5 Runo Ruubel 2011246 PLA

4 95 MSen5 Anatoli Männi 2003791 KJK

5 45 MSen5 Jaanus Audova 2005113 KJK

Hoiatus - võistlusnumbri mitte kandmise eest

95 MSen5 Anatoli Männi 2003791 KJK

MSEN3-4

1 46 MSen3 1 Tõnu Ord 2009009 CCS 0:13,07 55,09

2 39 MSen3 2 Aivar Jürgenson 2009397 KJK

3 42 MSen3 3 Kurmo Neemela 2006659 DYN

4 93 MSen3 4 Jaanus Prükkel 2000901 KJK

5 44 MSen4 1 Viktor Mihhailov 2000943 NHE

6 99 MSen4 2 Leho Nõlvak 2009960 CCS

7 89 MSen4 3 Viktor Strikov 2006866 KJK

MSEN1-2

1 97 MSen2 1 Janis Künnap 10045868856 ERA 0:11,95 60,25

2 94 MSen2 2 Hindrik Uusen 2004868 VLP

3 47 MSen1 1 Gerd Kodanik 2000053 KJK

4 41 MSen1 2 Viljar Kuljus 2007001 RTR

5 48 MSen2 3 Jaanus Linkgreim 2004907 KJK

6 40 MSen2 4 Margus Kaupmees 2005210 VLP

7 43 MSen2 5 Eero Kiskonen 2003717 KJK

8 92 MSen2 6 Kaido Voogla 2006853 KJK

9 38 MSen1 3 Indrek Narusk 2007797 ERA

KEIRIN

TULEMUSED



EESTI MEISTRIVÕISTLUSED TREKISÕIDUS SEENIORITELE
 23.07.2020

Helsinki, Soome

EJL EMV kategooria

Korraldaja: Kalevi Jalgrattakool

Distants 6 km (15 ringi) Võitja aeg 9:11,7

Võitja keskmine kiirus 39,15 km/h

MSEN3-5

Koht Koht v.kl Nr V.kl Nimi Litsents Klubi

Miinus 

ringid

Koht 

finišis

1 1 46 MSen3 Tõnu Ord 2009009 CCS 1

2 2 42 MSen3 Kurmo Neemela 2006659 DYN 2

3 1 50 MSen5 Oleg Vassiljev 2006811 KJK 4

4 3 93 MSen3 Jaanus Prükkel 2000901 KJK 5

5 2 37 MSen5 Runo Ruubel 2011246 PLA 6

6 1 44 MSen4 Viktor Mihhailov 2000943 NHE 7

7 2 89 MSen4 Viktor Strikov 2006866 KJK -1 9

8 3 91 MSen5 Aleksandr Mustafin 2005757 KJK -1 10

9 4 95 MSen5 Anatoli Männi 2003791 KJK -2 3

10 5 45 MSen5 Jaanus Audova 2005113 KJK -2 8

Distants 6 km (15 ringi) Võitja aeg 8:23,7

Võitja keskmine kiirus 42,88 km/h

MSEN1-2

Koht Koht v.kl Nr V.kl Nimi Litsents Klubi

Miinus 

ringid

Koht 

finišis

1 1 47 MSen1 Gerd Kodanik 2000053 KJK 0 1

2 2 41 MSen1 Viljar Kuljus 2007001 RTR 0 2

3 1 88 MSen2 Andre Kull 2002268 CRM 0 3

4 98 WE Ida Sten 1994 IK-32 0 4

5 2 94 MSen2 Hindrik Uusen 2004868 VLP 0 5

6 3 97 MSen2 Janis Künnap 10045868856 ERA 0 6

7 4 40 MSen2 Margus Kaupmees 2005210 VLP 0 7

8 5 43 MSen2 Eero Kiskonen 2003717 KJK 0 8

9 6 48 MSen2 Jaanus Linkgreim 2004907 KJK 0 10

10 7 92 MSen2 Kaido Voogla 2006853 KJK 0 11

11 3 96 MSen1 Juho Ala-Peijari 1982 CCH 0 12

12 4 38 MSen1 Indrek Narusk 2007797 ERA -2 9

SCRATCH

TULEMUSED

Lk 7


